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ABONE OL      

15 Temmuz'da Türkiye düşmanları FETÖ nün teröristlerini kullanarak Türkiye'de bir iç savaş
girişiminde bulundular.
Ortaya çıkan ifadeler ve itiraflar eğer 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı'nı Marmaris'te öldürmek
üzere gönderilmiş timler vardıkları adrese biraz daha önce varmış olsalardı bugün Türkiye'de
ezanların sustuğu, rengini şehit atalarımızın kanından almış bayrağımızın indiği FETÖ'cülerin
kontrolünde ya da bence daha yüksek ihtimal olan iç savaşın başladığı bir Türkiye'ye uyanacaktık.
Ardından onlar nasıl bir Türkiye planlamışlarsa öyle bir Türkiye şekillenecekti.
Etnik savaşların mezhep savaşlarının yaşandığı bir Suriyeleşme planı uygulanacaktı.
Buna 'ramak' kalmıştı.
Şükürler olsun, 'eşiğinden' döndük.
Gizlemenin ya da bir takım bahanelerin arkasına sığınmanın hiçbir faydası yoktur ki şu çok açık ve
net bir gerçek.
Ülkemiz, içeriden ve dışarıdan hala bir takım çok ciddi saldırı altında.
Bunu görmemezlikten gelmek ya da bir takım menfaat ve kişisel hesaplar yüzünden yok saymak bu
saldırıyı yapanlara destek olmak anlamı taşır.
Ülkemizi ABD ve Avrupa vesayetinden kurtarıp ilk kez bağımsız, özgür, kendisi ve coğrafyasıyla
barışmış halde yeniden kurma hedefimizi ebediyyen yok etme, diz çöktürüp rehin alma saldırısında
istediklerini alamayanların son umudu 24 Haziran'daki sandıklar.
Bu seçim sadece Cumhurbaşkanı ve parlamento seçimi değil, bir dönüm noktası.
Muhalefetin seçim konuşmalarına bakıldığına 16 yıl öncesine dönüş konuşmalarının yapıldığı
görülüyor.
Hiçbir zaman bir araya gelmeyecek olanlar bir araya gelerek, Erdoğan'ı indirip geçmişe dönmek
istiyorlar.
Ne zaman seçimler gündeme gelse aynı oyunlar sahneye konuluyor.
Sandığı ekonomik yönde etkilemeye çalışıyorlar.
Bazı işlerin yolunda gitmediği ve hükümetin kontrolü kaybettiği algısı yaratmaya çalışıyorlar.
Avrupalı liderler Erdoğan'ın gitmesi için büyük bir düşmanlık sergiliyor.
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Türkiye'nin eski günlerine geri dönmesi için Muharrem İnce, Meral Akşener, Saadet Partisi ve
HDP'yi destekliyorlar.
Güçsüz bir Türkiye istiyorlar.
Ama evvel Allah'ın izniyle omuz omuza verip bu oyunu sandıkta bozacağız.
Karanlık günlere değil, aydınlık yarınlara oyumuzu verirken tercihimizi Erdoğan ve AK Partiden yana
yaparken şunu bilmeliyiz ki bizim bir oyumuz geleceğimiz için altın değerindedir.
Bizim bir oyumuz karanlık yarınları tarihe gömmede pırlanta değerindedir.
Bizim bir oyumuz teröristlere tek laf etmezken gömü bulmuş gibi Temel Paşa üzerinden Mehmetçiğe
saldıranlara karşı mücevher değerindedir.
AK yarınlara dualarımızla cumanız mübarek olsun.
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